
 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 
Ufficio per l’Offerta Formativa 
 

 

DR n. 459        Teramo, 2 settembre 2024 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il DR n. 186 del 28 marzo 2024 con il quale è stato pubblicato il Bando di 
ammissione al Corso di laurea magistrale a ciclo unico ad accesso 
programmato nazionale in Medicina Veterinaria (classe LM-42) per 
l’anno accademico 2024/2025 ed in particolare l’art.1 secondo “I posti 
disponibili definitivi al primo anno saranno stabiliti con successivi decreti 
ministeriali.”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 25 luglio 2024 n. 1099 con i relativi allegati, 
recante: “Completamento dell’attuazione della norma sui candidati che hanno 
sostenuto la prova di ammissione (c.d. “TOLC”) al corso di laurea magistrale a 
ciclo unico in Medicina veterinaria in lingua italiana relativa all’a.a. 
2023/2024”;  

VISTO il DM n.1102 del 29 luglio 2024, con i relativi allegati, recante: 

“Definizione dei posti per i corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 

veterinaria, a.a. 2024/2025, in lingua italiana, destinati ai candidati dei Paesi 

UE e non UE residenti in Italia e ai candidati dei Paesi non UE residenti 

all'estero”;  

 

DECRETA 

 
I posti disponibili in via definitiva, per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale a ciclo 
unico in Medicina Veterinaria (LM-42) dell’Università degli Studi di Teramo per l’anno 
accademico 2024/2025, sono i seguenti:  
 

Cittadini comunitari ed 
extracomunitari residenti in 

Italia di cui all’art. 39, comma 
5 d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286 

 
Di cui riservati ai 

candidati ammessi 
secondo il DM 1099 

del 25-07-2024 
 

Cittadini extracomunitari 
residenti all’estero 

74 
 
8 

3  
(di cui 1 riservato Programma Marco 

Polo) 

 
  F.to Il Rettore 

         Dino Mastrocola 
 
 
 


